
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CALDAS 
Estado de Minas Gerais 

CNPJ 04.321.511/0001-66 
 
 

Rua Engenheiro Harry Amorim da Costa, 110  -  Centro                                     -   fone/fax: (35)  3734-1583 
SANTA RITA DE CALDAS                      -                 CEP 37.775-000                -                   Minas Gerais 

e-mail: camara@santaritadecaldas.mg.gov.br                          - Home Page: www.santaritadecaldas.mg.gov.br 
 
 
 

AVISO DE EDITAL  
PROCESSO Nº 002/2022 

EDITAL Nº 001/2022  – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022  
 
 
 O Pregoeiro da Câmara Municipal de Santa Rita de Caldas, Estado de Minas 
Gerais, em conformidade com o Art. 4º, Inciso I e II da Lei Federal nº 10.520/2002, de 
17.07.2002 e alterações posteriores torna público o seguinte aviso de Edital: 
 

Objeto: constitui objeto do presente a contratação de serviços 
especializados em gerenciamento, fornecimento e administração de 
cartões magnéticos de vale alimentação aos servidores públicos da 
Câmara Municipal de Santa Rita de Caldas, de acordo com as 
especificações do Anexo II-Modelo de Proposta. 

  
1. Data de entrega da documentação solicitada no Edital e de realização do Pregão 

Presencial: 23.02.2022, às  08:45/09:00 horas. 
2. Informações: Secretaria da Equipe de Apoio, localizada à Rua Engenheiro Harry 

Amorim da Costa nº 110 – Centro, CEP: 37775-000-SANTA RITA DE CALDAS 
(MG) – Telefax-PABX:(35) 3734-1583 – E-mail: 
camara@santaritadecaldas.mg.gov.br   

Câmara Municipal de Santa Rita de Caldas,  10 de Fevereiro de 2022. 
 
 
 

Ademir Aparecido da Silva 
Pregoeiro 

mailto:camara@santaritadecaldas.mg.gov.br

